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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER o LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KOMISIONI AD HOC pér pérpilimin e kritereve té konkursit publik dhe vlerésimin e
punimeve shkencore, né mbéshtetje té shtojcés 111 t¢ Rregullores pér Edukim té Vazhdueshém
Profesional prané OMK-sé si dhe Vendimit nr. 03/2022 ¢ Késhillit Drejtues & OMIC-se, duke iu
referuar konkursit publik pér pérkrahje financiare té 10 (dhjet€) punimeve shkencore t€ shpallur me
daté 14 shkurt 2022, me daté 21 mars 2022 nxjerr kété:

VENDIM
I. PERZGJEDHEN 10 (dhjeté) pérfituesit e pérkrahjes financiare té punimeve shkencore
pér vitin 2021, sipas kritereve té komisionit pér punime shkencore si né vijim:
Nr. Emri dhe mbiemrti i kandidatit Totali i pikéve
1 Bernard Tahirbegolli 140.128
2 Ibadete Bytyqi 132.976
3 Gani Bajraktari 89.328
4 Albina Ponosheci-Bicaku 68.256
5 Miranda Hoti 51.696
6 Kushtrim Grezda 45.12
7 Luljeta Abdullahu 44.896
8 Ilir Hoxha 43.072
9 Jeton Shatri 35.2
10 Bujar Shabani 34.8




II.  Pérfituesit nga paragrafi I i kétij vendimi do té pérkrahen financiarisht nga Oda e Mjekéve

t¢ Kosovés né shumé prej 1,000€.

I11. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i komisionit.

Prishtiné, 21 mars 2022
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